Протокол
об итогах тендера ЛЬ15 по государственным закупкам медицинских изделий для ДО

<<Казахский научно_исследовательский институт онкологии и радиологии)) на 2023 год (1

лот)

г, Длматы З июля 2023 года, 17ч,ЗOмин,

1. Тендерная комиссия в составе:
- Онгарбаева Б.т. заместителя председателя правления по

председатель;
Кузембаева Т.М. начальника отдела государственных

председателя;
членов комиссии:

клинической работе,

закупок, заместителя

1. Признать тендер состоявIlIимся

победителем, по лоту Nчl ТОО <Биовиста)

- ТурлыбековоЙ г.н - руководителя отдела правовой работы;

- ИсбергеНовой К.К. - руководителя I_{eHTpa лекарственного обеспечения;

- Бимирзаевой Ж.Г. - экономиста отдела планирования и экономического анаJIиза,

секретаря: Щиас А. - менеджер отдела государственных закупок,

провела тенлер по государственным закупкам медицинских изделий для до <казахский

научно-исспедо"ur"пьский институт онкологии и радиологии)) на 2023 год:

6. По результатам оценки, сопоставления представленных
РЕШИЛА:

2.т заявки на в ставили п поставщики

3. Потенциальные поставщики предоставили заявки и они содержат документы,

подтверждающие соответствие квалификацио нным требованиям и требованиям тендерной

документации, н€UIичие и отсутствие которых отражены в приложении 1 к настоящему протоколу

с ценовыми предложениями, отраженные в приложении 2 к настоящему протоколу

4. При оценке и сопоставлении представленных заявок на предмет соответствия требуемых

медицинских изделий, предлагаемых потенциальными поставщиками, эксперты не привлекались

5. Тендерн ая заявка потенциаJIьного поставщика, которая соответствует

кватlификационным требованиям и иным требованиям тендерной документации:

заrIвок тендерная комиссия

}l}

лота
Наименование товара

Единица
измерения

Кол-во,
обьем

расчетная
цена

1 2 J 4 5 6

l

Система ультразвуковая
диагностическая
медицинская с

стями

шт 1

1 98 1 05з7 1 98 1 0537

Итого 19810537

Алрес потенциальноfо поставщикаНаименование потенциального
поставщика

Nь

J21

л.Баишева З-аг.Алма
1 тоо

г.Алматы, ул.Тимирязева 42, корпус 15/i08,

з16Тоо кБиовиста)
2

N9

лота
Наименование потенциального поставщика

ТОО <Egro>, ТОО <Биовиста>1

в соответствии с пунктом 66 Правил и определить

Сумма,
выделенная для
государственных

закупок
способом

тендера, тенге

2. Отделу государственньж закупок заключить, в течение пяти календарных дней со дня

подведения итогов тендера, договор закупа:
- по лоту 1 с Тоо <<Биовиста) на сумму 19 800 000,00 (левятналцать миллионов восемьсот)

тенге 00 тыин;

За данное решение проголосоваJIи:
За - 5 голосов

Против - 0 голосов

Онгарбаев Б.Т,

Т. Кузембаев

ф-- К. Исбергенова (в отпуске)

Турлыбекова Г.Н

Бимирзаева Ж.Г

il/

Пршожение Ллl к проюкоJ]у шогов от03,07.2023г

Сведенпя о наличии требуемой документации потеliциаJIьных поставщикоа тендера по госуларственным закупкам меднцинских нlделнй для дО <<Казахский научно-
исследовательскпй пнститут онкологии и радиологии>> на 2023 год (l лотов)

.Щокументы, подтверя(дающие квалификационные,требования потенциальных посlавtциков

Nсп/п

наименование
потенциаi]ьного

поставщика

Заявка на

участие в

тендере

Копии

уведомлений
(разрешений)

лицензий

Копию документа, предоставляющего право на

осуществление предпринимательской деятельности без

образования юридического л ица, выданного
соответствующим государственным органом, копию

документа, yдостоверяющего лич ность

Нотариально
засвидетел ьствова

нная копия

устава [rл и

учредиreльного
договора о

составе

учрелителей

Справка об
отс}тстви и

(наличии)

яалоговой
задолженности
HaJ1 ого tlл ател ь

щика

Таб-пица

цен

'l'exH ические
спецификации

Банковская
гарантия/плат

ея(ное

поручение

Копия сертификата о соответствии объекта
rрбованиям надлежащей

производственной практики (СМР) ил и

надrежащей дистрибьюторской практики
(GDр)

1 2 3 4 5 6 87 9 l0 l1
l ТОО <Egro> + + + + + + + +

2 Тоо <Биовиста> + + + + + + + +

Секретарь ]ендерной коN{иссиtj

Пршlожение М к прOгоколу итогов от 03.07.2023гтаблица цен потенциальных поставщиков тендера по государс гвенным закупкам медицllнск1.
радиологии) ," ,oj] Iii*"o -я Ао (к".8хский наУчно-исс?'IедоватеJrьский институт онкФIогпи и

Лg лота наименован}tе
Потенцца_гIьн ot,o

Наименование товара Еди нrrца
rI] llя

Кол-во,
объем

расчетная
цена Цеца предложецrrя Торговое пазвание П ро lt з вод rr Te.r r,

яll
Страна

ТОО <Еgго>
Система ультразвуковая
диагностическая медицинская
с принадлежностями

lUT I98 I05з7 l98060з7

Система ультразвуковая
диагностическ€ul
медицинская vеrsапа
Рrеmiег с
принадлежностями

GE MedicaI Systems Китай

Тоо кБиовиста>
Система ул ьтразвуковал
диагностическая медицинская
с принадJ]ежностями

u]'l, l98l05з7 I9800000

Система ультразвуковая
диагностическа,
медицинская Vеrsапа
Рrеmiеr с
принад]ежностями

GЕ Medical SystemS Китай

у